
ZARZĄDZENIE  Nr 37/10 
BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 4, art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126, poz.1040) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia spisu rolnego na terenie gminy Golczewo powołuje się 
Gminne Biuro Spisowe, zwane dalej „GBS”, z siedzibą w Golczewie, ul. Zwycięstwa 23,  
w następującym składzie: 

1) Ireneusz  WILK – zastępca gminnego komisarza spisowego; 
2) Józef MALEC – członek GBS; Lider Gminny; 
3) Jadwiga ADAMOWICZ – członek GBS; 
4) Teresa SEWERYN – członek GBS. 

 
§ 2. Do zadań GBS należą czynności określone w ustawie z dnia 17 lipca 2010 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040), oraz w aktach 
wykonawczych wydanych na jej podstawie, a w szczególności: 

1) wykonywanie poleceń gminnego komisarza spisowego; 
2) aktualizacja przedspisowa; 
3) przeprowadzenie odpowiedniej akcji informacyjnej i popularyzacyjnej; 
4) nabór i przeszkolenie rachmistrzów spisowych; 
5) kontrola przebiegu realizacji spisu; 
6) udzielanie pomocy rachmistrzom spisowym we wszystkich sytuacjach, mogących 

spowodować niekompletność wyników spisu; 
7) sporządzenie raportu z przebiegu spisu i przekazanie do Wojewódzkiego Biura 

Spisowego. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
B U R M I S T R Z  
 
Andrzej Danieluk 


